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Vuosi 2008 on ollut Kronodoc Oy:lle uusiutumisen vuosi. Julkaisimme elokuussa uuden 

sukupolven Kronodoc tuoteversion - Kronodoc 4:n - ja tätä kirjoitettaessa uusi tuote on 

menestyksekkäästi tuotantokäytössä ensimmäisillä globaaleilla asiakkailla. Yrityksen historian 

suurimman tuotekehitysponnistuksen lisäksi käynnistimme tammikuussa asiakastoiveiden 

innoittamana Crescom Oy:n kanssa oman "Kronodoc on demand"  SAAS-palvelun, joka 

mahdollistaa Kronodoc-ohjelmiston helpon ja vaivattoman käytön kuukausiveloituksella ja ilman 

erillisiä laiteinvestointeja. SAAS-palvelun saama innostunut vastaanotto on yllättänyt meidätkin ja 

näyttäisikin siltä, että tulevina vuosina SAAS-liiketoiminta tulee olemaan Kronodoc Oy:n kasvun 

merkittävä veturi.   

 

Uuden merkittävän tuoteversion ja SAAS-liiketoiminnan lisäksi olemme panostaneet palvelujen 

kehittämisessä jatkuviin palvelumalleihin. Jatkuvien teknisten käyttö- ja tuotekehityspalvelujen 

osuus palveluliiketoiminnastamme on kasvanut merkittävästi vuonna 2008 ja odotamme kasvun 

jatkuvan samansuuntaisena vuonna 2009. Kun vuosi 2008 alkaa olla lopuillaan emme voi muuta 

kuin todeta, että muutosten vuosi 2008 tulee olemaan Kronodoc Oy:n paras vuosi myös talouden 

näkökulmasta. 

 

Nöyrin mielin toteamme, että vuoteen 2008 on mahtunut hikeä ja puurtamista, venymistä ja 

onnistumisia, epävarmuutta ja onnea sekä ennenkaikkea iloa siitä työstä, jota olemme saaneet tehdä 

yhdessä asiakkaidemme kanssa. Kiitos vuodesta 2008 kuuluu Kronodoc Oy:n koko henkilöstölle ja 

ennenkaikkea kaikille asiakkaillemme. Ilman asiakkaidemme luottamuksesta ja vankkumatonta 

yhdessä tekemisen henkeä vaikeinakin hetkinä mikään ei olisi mahdollista. Vuoden 2008 muutosten 

siivittämänä katsomme luottavaisin mielin vuoteen 2009. Lähtöasemamme siihen on lupaava. 

Odotamme vuodesta 2009 Kronodoc Oy:lle parasta koskaan. 

 

Vielä kerran sydämmellinen kiitos kaikille asiakkaillemme menneestä vuodesta. 

 

Rauhallista joulua sekä onnea ja menestystä vuoteen 2009 toivottaa ... 

 

Koko Kronodoc Oy:n henkilöstö 

 

Kronodoc koulutukset vuonna 2009 

Merkitse nämä kalenteriisi! Uudet Kronodoc-koulutukset tulossa ensi vuonna. Asiakkaittemme 

siirtyessä Kronodoc 4.0 –versioon Kronodoc Oy sekä aloittaa uusia koulutuksia että jatkaa 

käynnissä olevaa Kronodoc 4.0 uudet toiminnallisuudet –koulutusta. 

 

Kronodoc Oy aloittaa Kronodoc 4.0 –peruskäyttäjäkoulutuksen sekä Kronodoc 4.0 –

pääkäyttäjäkoulutuksen tulevana vuonna. Peruskäyttäjäkoulutus on tarkoitettu kaikille Kronodoc-

käyttäjille. Käyttäjä saa koulutuksessa kaikki tarvittavat taidot jokapäiväisten Kronodoc-tehtävien 
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hoitamiseen, kuten tiedostojen avaamiseen Kronodocista ja lataamiseen Kronodociin, tiedon 

hakemiseen, dokumenttien luomiseen ja modifioimiseen, sekä leikepöydän käyttöön. Kurssi 

painottuu käytännön harjoitteluun – käyttäjät pääsevät harjoittelemaan perustoiminnallisuuksia sekä 

testaamaan uutta parannettua käyttöliittymää. Ensimmäiset peruskäyttäjäkoulutukset pidetään 

02.04.2009 ja 23.04.2009. 

 

Pääkäyttäjäkoulutus on suunnattu tehokäyttäjille. Koulutuksessa käydään perusteellisesti läpi 

pääkäyttäjien toimintaan tarvittavia toiminnallisuuksia kuten käyttäjienhallinta sekä konfigurointi 

yleensä, ja koulutus antaa näin työvälineet tehotoiminnallisuuksien hyödyntämiseen Kronodoc 4.0 -

versiossa. Ensimmäinen pääkäyttäjäkoulutus pidetään 21.04.2009. 

 

Kronodoc 4.0 uudet toiminnallisuudet -koulutus jatkuu vuonna 2009. Näitä koulutuksia pidetään 

sekä suomeksi että englanniksi (ensimmäisen suomenkielisen koulutuksen alkaessa 20.01.2009). 

Ilmoittautuaksesi ja saadaksesi lisätietoa otathan yhteyttä osoitteella support@kronodoc.com. 

 

Kronodoc 4.0 uudet toiminnallisuudet -koulutukset käynnistyivät 
syksyllä 

Kronodoc Oy aloitti uudet koulutukset juuri julkaistulle Kronodoc 4.0 -versiolle. Koulutukset 

aloitettiin Helsingissä 23.10.2008. Tätä seurasivat vastaavat kurssit Turussa ja uudelleen 

Helsingissä. Tämä yhden päivän kestävä kurssi antaa kattavan kuvan uudesta Kronodoc 4.0 –

versiosta.  Kurssilla käydään käytännön harjoittelun avulla läpi uudet toiminnallisuudet alkaen 

standardeista ja tehokäyttäjän (mm. asetukset ja leikepöytä) toiminnallisuuksista, päättyen 

katsaukseen standardin Kronodocin päälle saatavilla olevista lisätoiminnallisuuksista. 

 

Koulutuksesta saamamme palaute on ollut erittäin positiivista. Käyttäjät ovat saaneet 

mahdollisuuden testata uuden version toiminnallisuuksia ja kokea uuden Kronodoc 4.0 

käyttöliittymän. Käyttäjät myös kertoivat, että koulutuksen avulla saadun Kronodoc 4.0 esittelyn 

lisäksi he saivat lisää ideoita siitä, miten paremmin hyödyntää Kronodoc 3.4 versiota 

jokapäiväisessä työssään. 

 

Kronodoc päivitysversio 3.4.5.3 julkaistu joulukuussa 

Kronodoc Oy on julkaissut uuden päivitysversion 3.4.5.3. Päivitysversiossa on korjauksia ja 

parannuksia mm. tiedoston lataus-, hälytykset- ja kommenttikierto–toiminnallisuuksiin. Tämä 

versio on saatavilla Kronodoc-tuen kautta, otathan yhteyttä osoitteella support@kronodoc.com 

halutessasi lisätietoja. Listan päivityspaketin korjauksista saat täältä: 

https://support.kronodoc.fi/kronodoc/KSUP/029893 


